Генеральному директору  ООО «Делис-Мебель»

От _______________________________________

Ф.И.О. потребителя на кого оформлен личный кабинет

паспортные данные ____________________________

 серия, номер паспорта

________________________________________________

дата выдачи, наименование органа

_________________________________________________
выдавшего паспорт

Заявление

    «_____» ____________ 202___ г. между мной и ООО «Делис-Мебель» был заключен договор

купли-продажи _______________________________________________________________________

                                                               артикул и наименование товара

стоимость которого составила _______________________________________________ рублей.

   Согласно ст.18 . Закона РФ от 07.02.1992 N 2300-1 «О защите прав потребителей», прошу Вас

расторгнут договор купли-продажи, в связи с ______________________________________________

_____________________________________________________________________________________
указать причины недостатка товар

_________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: фото дефектного товара, квитанция об оплате.

___________________ (_______________________________)
                  подпись                                                           Ф.И.О.

Дата________________